EJERCICIO: 2023

Honduras, C.A.
Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

1000 ACTIVO
1100 Activo Corriente
1110 Efectivo y Equivalentes
1111 Caja
1112 Bancos
1130 Cuentas a Cobrar Corrientes
1131 Cuentas a Cobrar Corrientes
1132 Transferendas y otras cuentas por Cobrar
1200 Activo no Corriente
1230 Propiedad, Planta y Equipo No Concesionad
1231 Tierras y Terrenos
1232 Edificios
1240 Maquinaria y Equipo
1241 Equipos de Oficina
1244 Equipos de Transporte
1245 Equipos de Producdon
1246 Equipos de Comunicacion
1247 Equipos de Informatica
1270 Bienes en Dominio Pablico
1272 Obras Urbanisticas
1273 Obras Hidraulicas
1274 Carreteras, Calles y Puentes
1280 Construcciones
1281 Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
1282 Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Plblico
2000 PASIVO
2100 Pasivo Corriente
2110 Cuentas por Pagar
2113 Aportes y Retenciones por Pagar
3000 PATRIMONIO
3100 Hacienda Publica
3140 Resultados
3141 Resultados Acumulados de Ejerdcios Anteriores
3142 Resultados del Ejercicio
09/10/2023 08:27:23 a.m.

SANTIAGO PURINGLA, LA PAZ

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente

Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente

Total PASIVO

Total PATRIMONIO

==

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 30 de Septiembre del 2023

& SAMI

Emision: 9/10/2023
Hora: 08:27 a.m.
USUARIO:
KENETH.HERNANDEZ

EJERCICIO 2023

SUBTOTAL TOTAL

6,437,968.02
15,140.93
6,422,827.09
6,160,118.74
442,668.19
5,717,450.55
12,598,086.76
14,344,308.60
8,326,480.01
6,017,828.59
1,008,008.16
351,887.58
240,202.00
61,660.95
47,935.64
306,321.99
10,572,736.69
6,547,564.85
2,004,917.00
2,020,254.84
18,343,999.16
5,710,999.73
12,632,999.43
24,269,052.61
56,867,139.37
93,489.00
93,489.00
93,489.00
93,489,00
56,773,650.37
47,415,122.84
9,358,527.53
56,773,650.37
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TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 56,867,139.37 |

FIRMA:
NOMBRE:

FIRMA:

NOMBRE:

ALCALDE MUNICIPAL

Fecha final: 30/09/2023
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